
“Ludzie pracujący razem jako jedna grupa potrafią dokonać rzeczy, których osiągnięcie nie 

śniło się nikomu z osobna” 

<F. D. Roosvelt> 

 

DYREKTOR 

Magdalena Sekura-Nowicka 

tel. 62 742 44 58 

e-mail: dyrektor@cwrkdiz.kalisz.pl 

 

ZASTĘPCA DYREKTORA 

Damian Michalak 

tel. 62 742 44 58 

e-mail: d.michalak@cwrkdiz.kalisz.pl 

 

SEKRETARIAT 

Julita Bitner 

tel. 62 742 44 58 

e-mail: biuro@cwrkdiz.kalisz.pl 

 

GŁÓWNY KSIĘGOWY 

Anna Kubiak 

tel. 62 742 44 58 

e-mail: a.kubiak@cwrkdiz.kalisz.pl 

 

KIEROWNIK DS. ADMINISTRACYJNO-GOSPODARCZYCH 

Anita Zybała 

tel. +48 505 263 526 

e-mail: a.zybala@cwrkdiz.kalisz.pl 

 

GŁÓWNY SPECJALISTA DS. KADR I PŁAC  

KOORDYNATOR PROJEKTÓW ERASMUS+ 

Katarzyna Nowakowska 

tel. +48 505 263 493 

e-mail: k.nowakowska@cwrkdiz.kalisz.pl 

 

GŁÓWNY SPECJALISTA DS. DORADZTWA ZAWODOWEGO 

 KOORDYNATOR SIECI DORADCÓW ZAWODOWYCH PŁD. WLKP. 

Adriana Poznańska 

tel. +48 515 938 125 

e-mail: a.poznanska@cwrkdiz.kalisz.pl 

 

 

mailto:dyrektor@cwrkdiz.kalisz.pl
mailto:d.michalak@cwrkdiz.kalisz.pl
mailto:biuro@cwrkdiz.kalisz.pl
mailto:a.kubiak@cwrkdiz.kalisz.pl
mailto:a.zybala@cwrkdiz.kalisz.pl
mailto:k.nowakowska@cwrkdiz.kalisz.pl
mailto:a.poznanska@cwrkdiz.kalisz.pl


GŁÓWNY SPECJALISTA DS. DORADZTWA ZAWODOWEGO  

KOORDYNATOR WSPÓŁPRACY Z CENTRUM NAUKI KOPERNIK 

Jolanta Molenda 

tel. +48 515 938 912 

e-mail: j.molenda@cwrkdiz.kalisz.pl 

 

GŁÓWNY SPECJALISTA DS. DORADZTWA ZAWODOWEGO 

Jolanta Łaźniak 

tel. +48 515 938 715 

e-mail: j.lazniak@cwrkdiz.kalisz.pl 

 

STARSZY SPECJALISTA DS. ANALIZ I WSPARCIA 

Marta Wojciechowska 

tel. +48 515 938 101 

e-mail: m.wojciechowska@cwrkdiz.kalisz.pl 

 

STARSZY SPECJALISTA DS. WSPÓŁPRACY I ROZWOJU 

Małgorzata Mikołajczyk 

tel. +48 572 934 820 

e-mail: m.mikolajczyk@cwrkdiz.kalisz.pl 

 

SPECJALISTA DS. PROJEKTÓW KRAJOWYCH I ZAGRANICZNYCH 

Kamila Orzechowska-Przybyła 

tel. 62 742 44 58 

e-mail: k.orzechowska@cwrkdiz.kalisz.pl 

 

SPECJALISTA DS. PROJEKTÓW KRAJOWYCH I ZAGRANICZNYCH 

Lilianna Sieradzka 

tel. 62 742 44 58 

e-mail: l.sieradzka@cwrkdiz.kalisz.pl 

 

OSOBY WSPÓŁPRACUJĄCE DŁUGOFALOWO Z CENTRUM: 

Ewa Tomczak - w zakresie szkoleń, promocji i marketingu; e.tomczak@cwrkdiz.kalisz.pl 

Agnieszka Wojciechowska - w zakresie współpracy i rozwoju oraz doradztwa 

zawodowego; a.wojciechowska@cwrkdiz.kalisz.pl 
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